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Valmistelu ja lisätiedot 
Joukkoliikenneinsinööri Matias Leinonen, matias.leinonen@porvoo.fi  
 
Porvoon palveluliikenne Passeli ja kutsukyytipalveluna toimiva 
Kyläkyyti yhdistyvät lokakuussa 2024. Uusi kutsukyytipalvelu tulee 
toimimaan nimellä Kyläkyyti (Byaskjussen). 
 
Kyläkyyti on yhteishanke Askolan kunnan kanssa, jonka 
tarkoituksena on tarjota koko Porvoon ja osin Askolan kattavaa 
joukkoliikennepalvelua tukemaan kattavan palvelutason 
saavuttamista. 
 
Palvelujen yhdistämisen yhteydessä tulee päättää palvelulle 
lipputuotteet ja hinnasto. Alla olevasta taulukosta löytyvät esitetyt 
lipputuotteet ja niiden hinnat. Lipputuotteet ja hinnat ovat erilliset 
linjaliikenteeseen verrattuna. 
 
Kyläkyydin hinnasto: 
Kertalippu Nuori (Alle 17v.)*                         4€ 
Kertalippu Aikuinen (Yli 18 v.)                     7€ 
Kertalippu Eläkeläiset ja liikuntarajoitteiset  3€ 
Sarjalippu 10 matkaa                        Nuori 35€ 
                                                     Aikuinen 60€ 
 
*Aikuisen kanssa matkustava alle 7-vuotias lapsi ilmaiseksi. 
 
Kyläkyyti-liikennepalvelu kuljettaa asiakkaat tekemiensä Kyläkyyti-
tilausten perusteella osoitteesta osoitteeseen yhdistäen eri 
asiakkaiden tilaamia matkoja samoille autoille ja reiteille. Asiakkaan 
tilaama matka voidaan yhdistää muiden samaan suuntaan kulkevien 
asiakkaiden tilaamiin matkoihin ja siksi matkan lähtö- ja/tai 
saapumisajat sekä matka-aika voivat joustavasti muuttua 
ilmoitettujen rajojen sisällä. 
 
Kyläkyydin tilaaminen ja maksaminen tapahtuu lähtökohtaisesti 
Matkahuollon Reitit ja Liput -sovelluksella. Tilaaminen onnistuu myös 
soittamalla liikennöitsijän ylläpitämään tilauskeskukseen, jolloin 
maksutavaksi käy myös käteinen tai lähimaksu. 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta päättää ottaa käyttöön esittelyn mukaiset 
Kyläkyydin lippuhinnat 21.10.2024 alkaen. 
 
Päätös tarkistetaan heti. 
 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti ottaa käyttöön esittelyn mukaiset 
Kyläkyydin lippuhinnat 21.10.2024 alkaen. 
Päätös tarkastettiin heti. 



 
 


